
Zápis č. 05/2019 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu
Jablonecká 698-711, Prosek 

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9 
Datum konání: 13.5.2019  ve 20:00 hod. 

Přítomni: Tomáš Rumpík,  Jana Oulová, Miroslav Virva, Daniel Voců

Omluveni: Josef  Mašek,

Program jednání Výboru:  

 

1) Pořádek a předměty ve společných prostorech

Výbor  projednal  připomínky  osob,  které  zajišťují  úklid  v domě  a  sděluje  všem
vlastníkům, že do povinnosti úklidu nepatří úklid po domácích zvířatech (chlupy, moč
apod.).

To se týká také úklidu opadaného listí z rostlin, umístěných ve společných prostorech.

Zde nesmí být v rámci požární bezpečnosti žádné předměty.

2) Pojištění domu a SVJ

Upozorňujeme všechny vlastníky,  že v pojištění,  které má SVJ sjednáno, je zahrnuto
pouze pojištění budovy a pojištění odpovědnosti za škodu.

Do tohoto pojištění  nespadá pojištění  škod v bytech,  které si  každý vlastník jednotky
musí uzavřít samostatně.

Při sjednání tohoto pojištění je doporučeno uzavřít také pojištění z provozu nemovitosti. 

3) Opravy ležaté kanalizace

V měsíci  květnu  byly  zahájeny  práce  na  havarijních  opravách  ležaté  kanalizace  ve
vchodech 700, 702, 703.

4) Reakce na stížnosti

Vážení  (někteří)  vlastníci  a  nájemníci,  uvědomte  si  prosím,  že  žijete  v celkem
civilizované  části  světa.  Nevylévejte  proto  vodu  ani  nevyhazujte  odpad  a  nedopalky
z balkónů.  Pořiďte  si  popelník.  Nekuřte  ve  společných  prostorech,  na  balkonech  a
neobtěžujte tím své sousedy. Dodržujte domovní řád !!!

Schůze byla ukončena 21:30 hod.

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru Podpis: 

Ověřil:  Miroslav Virva, místopředseda Výboru Podpis:


